
Załącznik do  

Zarządzenia Nr 32/14  

                                                                                                                                                                          Burmistrza Nowogrodu      

                                                                                                                                                                          z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Wykaz 

nieruchomości  komunalnych przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
 

Lp. 

 

Numer 

działki 

 

Powierzchnia 

działki 
m²

 

 

Nr księgi 

wieczystej 

 

Oznaczenie 

wg katastru 

nieruchomo

ści 

 

Opis nieruchomości 

 

Forma 

wydzierżawienia 

 

Okres 

dzierżawy 

 

Wysokość 

opłaty 

 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

 

 

1. 

 

1652 

 

349  

 

4572/8 

 

B-RV 

 

Nieruchomość gruntowa położona w 

Nowogrodzie przy ulicy Porucznika 

Jarzyny. Posiada dostęp do energii 

elektrycznej, wodociągu oraz 

telefonu. Wykorzystywana jako część 

siedliska. 

 

 

bez przetargu 

 

 

3 lata 

 

 

104,70 zł 

+ VAT 

 

 

do 31 

marca 

każdego 

roku 

 

 

2. 

 

   1702 

 

475 

 

4572/8 

 

B-RV 

Nieruchomość gruntowa położona w 

Nowogrodzie przy ulicy 

Podmiejskiej. Posiada dostęp do 

energii elektrycznej, wodociągu oraz 

telefonu. Wykorzystywana jako część 

siedliska. 

 

 

bez przetargu 

      

 

       3 lata 

 

142,50 zł 

+ VAT 

 

do 31 

marca 

każdego 

roku 

 

  

 3. 

    

   1727 

         

       283 

 

4572/8 

 

B 

Nieruchomość gruntowa położona w 

Nowogrodzie przy ulicy 

Grunwaldzkiej. Posiada dostęp do 

energii elektrycznej, wodociągu oraz 

telefonu. Wykorzystywana jako część 

siedliska. 

 

bez przetargu 

 

3 lata 

 

84,90 zł 

+ VAT 

do 31 

marca 

każdego 

roku 

 

 

 

 



 

 4. 

    

   1141 

         

         442   

 

4572/8 

 

B 

Nieruchomość gruntowa położona w 

Nowogrodzie przy ulicy Poległych. 

Posiada dostęp do energii 

elektrycznej, wodociągu oraz 

telefonu. Wykorzystywana jako część 

siedliska. 

 

bez przetargu 

 

3 lata 

 

132,60 zł 

+ VAT 

 

do 31 

marca 

każdego 

roku 

 

  

 5. 

  

  1181 

         

         43 

 

4572/8 

 

B-RV 

Nieruchomość gruntowa położona w 

Nowogrodzie przy ulicy Poległych. 

Posiada dostęp do energii 

elektrycznej, wodociągu oraz 

telefonu. Wykorzystywana jako część 

siedliska. 

 

bez przetargu 

 

3 lata 

 

12,90 zł 

+ VAT 

 

do 31 

marca 

każdego 

roku 

 

 

 6. 

 

  1190 

 

         74 

 

4572/8 

 

B 

Nieruchomość gruntowa położona w 

Nowogrodzie przy ulicy Marszałka 

Piłsudskiego. Posiada dostęp do 

energii elektrycznej, wodociągu oraz 

telefonu. Wykorzystywana jako część 

siedliska. 

 

bez przetargu 

 

3 lata 

 

22,20 zł 

+ VAT 

 

do 31 

marca 

każdego 

roku 

 

 

 7. 

 

  1744 

 

       473 

 

4572/8 

 

B-RV 

Nieruchomość gruntowa położona w 

Nowogrodzie przy ulicy 

Łomżyńskiej. Posiada dostęp do 

energii elektrycznej, wodociągu oraz 

telefonu. Wykorzystywana jako część 

siedliska. 

 

bez przetargu 

 

3 lata 

 

141,90 zł 

+ VAT 

 

do 31 

marca 

każdego 

roku 

 

 

 8. 

 

   1614 

 

      172 

 

4572/8 

 

     B-RIVb 

Nieruchomość gruntowa położona w 

Nowogrodzie przy ulicy 11 

Listopada. Posiada dostęp do energii 

elektrycznej, wodociągu oraz 

telefonu. Wykorzystywana jako część 

siedliska. 

 

bez przetargu 

 

3 lata 

 

51,60 zł 

+ VAT 

do 31 

marca 

każdego 

roku 

 

 

Nowogród, dnia 26 czerwca 2014 r. 


